
Uchwała nr 0007.XI.64.2011 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 24 listopada 2011 roku 

 
 

w sprawie skargi Pana Joachima Kasza 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku, Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi 
zmianami) 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Rada Gminy Krzyżanowice uznaje się za właściwy organ do rozpatrzenia skargi  
Pana Joachima Kasza na działalność Wójta Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 2 

 
Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności zarzutów przedstawionych w skardze  
i przygotowanie stanowiska na sesję Rady Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


